–, *De conscientia theses morales*. 17.6.1738. *Pro gradu* Anders Lilius.

–, *Theses historico-morales*. 23.6.1738. *Pro gradu* Erik Rehnström.

–, *Theses philosophicae*. 1.7.1738. *Pro gradu* Johan Degerman.

–, *Theses politicae de imperio civili*. 16.7.1741. *Pro gradu* Pehr Ring.

–, *Theses de stylo philosophico*. 16.7.1741. *Pro gradu* Anton Martin.

–, *Theses rhetoricae*. 12.10.1744. *Pro exercitio* Jakob Gadolin.

–, *Theses miscellaneae*. 11.4.1745. *Pro gradu* Erik Lencqvist.

–, *Theses miscellaneae*. 16.4.1745. *Pro exercitio* Herman Carling.

–, *Theses miscellaneae*. 17.4.1745. *Pro gradu* Johan Odenius.

–, *Theses philologicae*. 4.5.1745. *Pro gradu* Vilhelm Ross.

–, *Theses philosophicae varii argumenti*. 8.5.1745. *Pro exercitio* Paul Krogius.

–, *Theses miscellaneae*. 13.6.1745. *Pro gradu* Henrik Carling.

–, *Theses miscellaneae*. 19.6.1745. *Pro gradu* Anders Häll.

–, *Theses philosophicae*. 20.6.1745. *Pro gradu* Adam Gerhard Sacklinius.

–, *Theses miscellaneae*. 27.6.1745. *Pro gradu* Lorentz Trolle.

–, *Aphorismi philologici de certitudine linguae sacrae hebraeae*. 29.6.1745. *Pro exercitio* Bengt Krook.

–, *Aphorismi philologici de causis et constitutione linguae sacrae graecae*. 17.7.1745. *Pro gradu* Bengt Krook.

–, *Theses de theologia naturali*. 26.11.1746. *Pro exercitio* Erik Juvelius.

–, *Aphorismi de juramentis*. 16.5.1747. *Pro exercitio* Nils Malm.

–, *Aphorismi historico-politici*. 4.11.1747. *Pro exercitio* Otto Reinhold Nordstedt.

–, *Theses miscellaneae*. 11.11.1747. *Pro exercitio* Olof Anders Gustorff.

–, *Aphorismi historico-critico-sacri*. 12.3.1748. *Pro exercitio* Daniel Ahlberg.

–, *Aphorismi de induciis*. 22.6.1748. *Pro gradu* Jakob Zidén.

–, *Aphorismi de transactionibus pacis*. 12.7.1748. *Pro gradu* Gustaf Orraeus.

–, *Aphorismi de conscientia*. 12.7.1748. *Pro gradu* Johan Elenius.

–, *Cogitationes historico-criticae de lingvis eruditis*. 13.7.1748. *Pro gradu* Jonas Backman.

–, *De necessitate artis criticae aphorismis nonnullis comprehensum*. 16.7.1751. *Pro gradu* Abraham Legner.

Pehr Kalm, *Theses miscellaneae*. 23.6.1756. *Pro gradu* Zachris Cygnaeus.

–, *Theses miscellaneae*. 22.9.1756. *Pro gradu* Daniel Lithander.

–, *Aphorismi oeconomico-politici*. 25.5.1757. *Pro gradu* Sigfrid Porthan.

–, *Theses philosophicae*. 6.7.1757. *Pro gradu* Johan Avellan.

–, *Nonnulli aphorismi curam summi imperantis circa cultum divinum delineantes*. 7.6.1760. *Pro gradu* Henrik Sund.

–, *Aphorismi nonnulli atheismum oeconomiae inimicum adstruentes*. 28.6.1760. *Pro exercitio* Mikael Montin.

–, *Dissertatio gradualis aphorismos X. propositura*. 28.6.1766. *Pro gradu* Gustaf Avellan.

–, *Theses oeconomicae*. 5.7.1766. *Pro gradu* Esaias Hollberg.

–, *Theses miscellaneae*. 21.7.1766. *Pro gradu* Johan Nummelin.

–, *Aphorismi miscellanei*. 3.7.1769. *Pro gradu* Gabriel Rein.

–, *Theses oeconomicae*. 4.7.1769. *Pro gradu* Karl Johan Fagerström.

Karl Fredrik Mennander, *Theses philosophicae de justitia divina*. 27.6.1747. *Pro exercitio* Johan Hidbäck.

–, *Theses de studio historico*. 2.3.1748. *Pro exercitio* Mauritz Vilhelm Fontell.

–, *Theses de informatione juventutis*. 30.3.1748. *Pro exercitio* Erik Apellöf.

–, *Aphorismi philosophici de gloria Dei ex justa consideratione fertilitatis terrae*. 13.4.1748. *Pro gradu* Daniel Hallman.

–, *Theses physicae de transpiratione plantarum*. 22.6.1750. *Pro gradu* Isak Fortelius.

–, *Theses philosophicae de invocatione Dei*. 22.6.1750. *Pro exercitio* Mikael Orraeus.

–, *Aphorismi physici de effluviis corporum naturalium in atmosphaeram*. 13.7.1751. *Pro gradu* Anders Achander.

–, *Theses de usu philosophiae naturalis*. 23.7.1751. *Pro gradu* Petter Kjellin.

–, *Theses philosophicae de sensu tactus*. 26.7.1751. *Pro gradu* Gustaf Welin.

–, *Aphorismi physici de figura corporum*. 4.3.1752. *Pro exercitio* Birger Widlund.

–, *Aphorismi oeconomici commercia Ostrobotniensium spectantes*. 30.9.1752. *Pro exercitio* Jacob Chydenius.

–, *Aphorismi nonnulli de nexu scientiarum philosophicarum*. 19.6.1753. *Pro exercitio* Karl Johan Stälpe.

Algot Scarin, *Theses miscellae*. 28.6.1732. *Pro gradu* Matias Hallenius.

–, *Theses miscellae morales*. 27.6.1738. *Pro gradu* Petter Wickenberg.

–, *Theses philosophicae de anima ejusque facultatibus*. 16.6.1741. *Pro gradu* Abraham Poppius.

–, *Thesium politicarum decas*. 14.7.1741. *Pro gradu* Johan Aejmelaeus.

–, *Theses miscellae philosophicae*. 13.4.1745. *Pro exercitio* Gabriel Melartopaeus.

–, *Theses miscellae historico-civiles*. 1.6.1745. *Pro exercitio* Erik Anders Sundin.

–, *Theses miscellaneae ex antiquitatibus ecclesiasticis depromptae*. 11.7.1747. *Pro gradu* Aaron Prochman.

–, *Theses oeconomicae*. 16.12.1747. *Pro gradu* Samuel Chydenius.

–, *Aphorismi practici de exceptione metus*. 18.12.1747. *Pro exercitio* Gustaf Tönnerus.

–, *Aphorismi philosophici, de juribus principis qui imperio se abdicaverit*. 30.6.1748. *Pro gradu* Jacob Chytraeus.

–, *Aphorismi practici, de lucta facultatis appetitivae inferioris et superioris*. 5.7.1748. *Pro gradu* Gustaf Tönnerus.